
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
 

Российская Федерация 

                                             Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                    

                          П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 08.07.2025 № 1442 

г. Пестово 

 

О проведении конкурсного отбора по  

определению участников специального  

проекта поощрения активной молодежи 

в органах местного самоуправления 

«Узнай свою малую Родину»   

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти», на основании распоряжения Ассоциации «Совет 

муниципальных образований Новгородской области» от 30.06.2025 № 3 «Об 

утверждении Положения о конкурсном отборе» и в рамках реализации 

программы гражданского-патриотического общественно полезного 

молодежного туризма «Больше, чем путешествие» в 2025 году   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Объявить конкурс на отбор по определению участников 

специального проекта поощрения активной молодежи в органах местного 

самоуправления «Узнай свою малую Родину» (далее Конкурс). 

 2. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии. 

 3. Установить срок приема документов для участия в Конкурсе с 10 

июля по 31 июля 2025 года включительно по адресу: Новгородская область, 

Пестовский муниципальный округ, г. Пестово, ул. Советская, д. 8, каб. 15, 

отдел молодежной политики и добровольчества Администрации 

муниципального округа с 8-30 до 17-30, перерыв 13-00 до 14-00, выходной 

день: суббота, воскресенье. 

 4. Конкурсной комиссии в период с 01 августа по 06 августа 2025 года 

провести конкурсный отбор первого этапа Конкурса кандидатур участников 



специального проекта поощрения активной молодежи в органах местного 

самоуправления «Узнай свою малую Родину». 

 5. Опубликовать постановление в муниципальной газете 

«Информационный вестник Пестовского муниципального округа» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Глава 

муниципального округа                                                                   Е.А.Поварова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

постановлением  Администрации 

муниципального округа 

от 08.07.2025 № 1442 

 

Состав 

конкурсной комиссии  

 

Малышева Т.С. -заместитель Главы Администрации 

муниципального округа, председатель комиссии 

Виноградова С.Б. -заместитель Главы Администрации 

муниципального округа, заместитель председателя 

комиссии 

Аборина Ю.О. 

 

 

-заведующий отделом молодежной политики и 

добровольчества Администрации муниципального 

округа, секретарь комиссии 

 

Члены конкурсной комиссии: 

 

Цветкова Г.В. - директор МАУ «Молодежный центр» (по 

согласованию) 

Шмакова Т.С.  -ведущий специалист отдела молодежной политики 

и добровольчества 

 

 

 

 

 

 


